
 

ZARZĄDZENIE NR 193.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz innych 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań publicznych Gminy Złotów                      

w 2017 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, działań                   

w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa publicznego, działania na rzecz dzieci                  

i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, działań w zakresie profilaktyki 

zintegrowanej na temat szkodliwości działania alkoholu i narkotyków wśród dzieci                              

i młodzieży oraz działań w zakresie turystyki, w tym promocji lokalnych produktów 

turystycznych, krajoznawstwa, ochrony środowiska 

 

 

            Na podstawie art.13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U z 2016 r.  poz. 1817), art. 30 ust.1, ust 2  pkt  2 i 4  

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579)                    

zarządza się, co następuje: 

 

         § 1. Ogłasza się II otwarty konkurs ofert, w formie wsparcia, na realizację zadań   

publicznych  w 2017 roku w zakresie: 

 

         - wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;  

         - działań w zakresie turystyki, w tym promocji lokalnych produktów turystycznych,  

           krajoznawstwa, ochrony środowiska; 

         - działań w zakresie porządku  i bezpieczeństwa publicznego; 

         - działań w zakresie profilaktyki zintegrowanej na temat szkodliwości działania  

           alkoholu i narkotyków wśród dzieci i młodzieży; 

         - działań na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. 

 

         § 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie   

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Złotów oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu 

Gminy Złotów. 

 

 

         § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Złotów 

 

 

         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 


